відношенні до загальної кількості виборців, які взяли участь у голосуванні

6.82
(цифрами)

14) сумарна кількість голосів виборців, які підтримали територіальні виборчі 
списки всіх місцевих організацій політичних партій у межах територіального 
виборчого округу, –

одна тисяча вісімсот п'ятнадцять

1815

(прописом) (цифрами)

15)  кількість  голосів  виборців,  які  підтримали  територіальний  виборчий  список  кандидатів  у
депутати від кожної місцевої організації політичної партії у межах територіального виборчого округу:

№
з/п

Назва місцевої організації політичної партії

[...]

(назва місцевої організації політичної партії у порядку розміщення у виборчому бюлетені)

1 Чабаненко Тетяна Володимирівна сімдесят вісім 78

2 Коряк Сергій Володимирович тридцять п'ять 35

3 Михальченко Вікторія Володимирівна сорок два 42

4 Псюк Андрій Олександрович п'ятдесят 50

5 Мазний Володимир Юрійович сто тридцять вісім 138

6 Дяченко Виктор Михайлович двадцять дев'ять 29

7 Процик Юлія Юріївна десять 10

8 Дукальтетенко Володимир Володимирович двадцять один 21

Дніпропетровська обласна організація   Всеукраїнського об'єднання «Батьківщина»   
(назва місцевої організації політичної партії у порядку розміщення у виборчому бюлетені)